

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování – MĚNĚPRÁCE ENERGETICKÉ ÚSPORY	
Objednatel:	Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod Vičnovská 688 68801 Uherský Brod	IČO:	15527816
		DIČ:	CZ15527816
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště	IČO:	46346171
		DIČ:	CZ46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
Celkem			-1 718 705,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-1 718 705,32 CZK	
DPH	21 %	-360 928,12 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		-2 079 633,44 CZK	
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové	0,00	-1 718 705,32	-360 928,12	-2 079 633,44	####
03	Střecha – DOTACE MNP	0,00	-1 269 512,23	-266 597,57	-1 536 109,80	####
11	Topení oprava a doplnění - DOTACE MNP	0,00	-94 802,00	-19 908,42	-114 710,42	####
13	Zateplení – DOTACE MNP	0,00	-354 391,09	-74 422,13	-428 813,22	####
Celkem za stavbu		0,00	-1 718 705,32	-360 928,12	-2 079 633,44	####

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				-585 842,44
1	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	-526,60000	75,00	-39 495,00
		-526,6		-526,60000		
2	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše 63,125*7,75-3,175*1,620 : (2*63,125+2*7,75)*0,3 : 526,6*2 'Přepočtené koeficientem množství :	m2	-1 053,20000	245,00	-258 034,00
		-1053,2		-1 053,20000		
3	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	-613,75200	150,00	-92 062,80
		526,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :		-613,752		
		-613,752		-613,75000		
4	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	-613,75200	170,00	-104 337,84
		526,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :		-613,752		
		-613,752		-613,75000		
5	DEK.1010151600	Asfaltový pás hydroizolační MINERAL (role/7,5m2)	m2	-612,75200	150,00	-91 912,80
		-612,752		-612,75000		
Díl: 713		Izolace tepelné				-524 335,79
6	713141212	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	-157,45000	100,00	-15 745,00
		-157,45		-157,45000		
7	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,28339	1 301,00	-1 669,69
8	28375007	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením ?=0,037 tl 80mm	m2	-506,60000	100,00	-50 660,00
		-506,6		-506,60000		
9	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,037 tl 100mm	m2	-1 038,53000	150,00	-155 779,50
		-1038,53		-1 038,53000		
10	28376141	klín izolační spád 3% EPS 100 - tl. 30 - 210 mm	m3	-60,79200	1 850,00	-112 465,20
		-60,792		-60,79000		
11	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-506,60000	338,50	-171 484,10
		506,60000				
12	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm	m	-165,32300	100,00	-16 532,30
		157,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :		-165,323		
		-165,323		-165,32000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-47 235,00
13	762341027X	Úprava atiky - mechanicky kotvená OSB deska tl 25 mm	m2	-157,45000	300,00	-47 235,00
		-157,45		-157,45000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-112 099,00

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	03	Střecha – DOTACE MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	-155,00000	533,00	-82 615,00
		-155		-155,00000		
15	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-63,00000	468,00	-29 484,00
		-63		-63,00000		

Celkem	-1 269 512,23
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	11	Topení oprava a doplnění – DOTACE MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí izolace				-45 802,00
1	Pol__0009	Tepelná izolace pěnová tl.20 mm, DN 15	m	4,00000	-44,00	-176,00
		vše 1.NP : 4		4,00000		
2	Pol__0010	Tepelná izolace pěnová tl.20 mm, DN 20	m	16,00000	-54,00	-864,00
3	Pol__0011	Tepelná izolace pěnová tl.20 mm, DN 25	m	134,00000	-63,00	-8 442,00
4	Pol__0012	Tepelná izolace pěnová tl.20 mm, DN 32	m	75,00000	-74,00	-5 550,00
5	Pol__0013	Tepelná izolace pěnová tl.20 mm, DN 40	m	36,00000	-85,00	-3 060,00
6	Pol__0014	Tepelná izolace pěnová tl.20 mm, DN 50	m	326,00000	-85,00	-27 710,00
Díl: 7353.NP		ÚT a otopná tělesa 3.NP				-15 000,00
7	Pol__0052	Otopné těleso litinové článkové 12-160/500, nové, nátěr a montáž	ks	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Díl: 7354.NP		ÚT a otopná tělesa 4.NP				-30 000,00
8	Pol__0059	Otopné těleso litinové článkové 12-160/500, nové, nátěr a montáž	ks	-2,00000	15 000,00	-30 000,00
Díl: 7355.NP		ÚT a otopná tělesa 5.NP				-4 000,00
9	Pol__0065	Otopné těleso litinové článkové 20-150/600, demontáž, nový nátěr a montáž	ks	-2,00000	2 000,00	-4 000,00
Celkem						-94 802,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	13	Zateplení – DOTACE MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-45 426,09
1	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	-24,82300	1 200,00	-29 787,60

dle SOD : -1753,593 -1 753,59000

fasáda skutečnost :

fasáda sever : 66,425*18,6 1 235,51000

otvory :

okno : -2,4*1,6*(12+13+12+13+15) -249,60000

okno : -1,2*1,6*18 -34,56000

okno : -0,9*0,9*20 -16,20000

zaskl. schodiště : -1,8*16,3*2 -58,68000

vstup : -1,8*1,6 -2,88000

ostění :

okno : (2,4+1,6*2)*(12+13+12+13+15)*0,2 72,80000

okno : (1,2+1,6*2)*18*0,2 15,84000

okno : 0,9*3*20*0,2 10,80000

zaskl. schodiště : (1,8+16,3*2)*2*0,2 13,76000

vstup : (1,8+2,6*2)*0,2 1,40000

fasáda východ : 8,65*18,6 160,89000

otvory : -1,1*2,1 -2,31000

ostění : (1,1+2,1*2)*0,2 1,06000

fasáda západ : 8,775*18,6 163,22000

otvory okna : -2,4*1,6*5 -19,20000

vstup : -3*3,05 -9,15000

ostění : (2,4+1,6*2)*5*0,2 5,60000

(3+3,05*2)*0,2 1,82000

fasáda jih : (60,75-0,4)*6,7 404,35000

(0,2+5,875+0,4)*18,6 120,44000

otvory :

okna : -2,4*0,9*17 -36,72000

-2,1*1,2*2 -5,04000

-2,4*1,2 -2,88000

-2,4*0,75*18 -32,40000

-2,1*0,75*2 -3,15000

ostění :

(2,4+0,9*2)*17*0,2 14,28000

(2,1+1,2*2)*2*0,2 1,80000

(2,4+1,2*2)*0,2 0,96000

(2,4+0,75*2)*18*0,2 14,04000

(2,1+0,75*2)*2*0,2 1,44000

výtahová šachta : (6,025+6,625)*2*2,9 73,37000

otvory : -0,9*2,1 -1,89000

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	13	Zateplení – DOTACE MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostění : (0,9+2,1*2)*0,2		1,02000		
		zvýšení fasády o věnec +40 cm : (2,15+66,425+8,65+59,95)*0,4		54,87000		
		odpočet soklu : -90,37		-90,37000		
		odpočet kastlíků : -75,45		-75,45000		
2	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,037$ tl 200mm	m2	-26,06415	600,00	-15 638,49
		fasáda skutečnost : -24,823*1,05		-26,06000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-308 965,00
3	764216604	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-305,00000	507,00	-154 635,00
		dle SOD : -305		-305,00000		
4	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-305,00000	506,00	-154 330,00
		dle SOD : -305		-305,00000		
Celkem						-354 391,09

Poznámky uchazeče k zadání